成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕27 号

成都市教育技术装备管理中心

关于召开实验教学评估工作推进会的通知

成都高新区、成都天府新区社会事业局，各区（市）县技装中心、

教仪电教馆（站），：

为进一步推进我市实验教学评估工作，安排布置 2017 年迎

接省级实验教学评估，持续抓好实验教学“三开”工作，经研究，

决定召开实验教学评估工作推进会。现将有关事项通知如下。

一、参会人员

成都高新区、成都天府新区社会事业局装备负责人，各区（市）

县装备中心主任、教仪电教馆（站）馆（站）长。

二、会议时间

2017 年 4 月 25 日（星期二）下午，会议时间半天（下午 13:00

报道，13:30 正式开始）。

三、会议地点

成都市双流区棠湖中学实验学校（地址：四川省成都市双流

区东升街道航园路 269 号）。

四、会议内容

（一）省技装中心解读实验教学评估指标

（二）双流区、金牛区、迎宾路小学交流迎检经验

（三）市技装中心部署相关工作

联系人：郭颖，联系电话：028-86154443。

特此通知。

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 4 月 21 日

成都市教育技术装备管理中心办公室      2017 年 4月 21 日印发